
ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 335/2021

Vyňzu
Telefo

IČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č.
Zaokrouhlujte na celé Kč

Č. úkolu: 3699/5166/60/52

Dodavatel: Andrea Barickmanová
Bělohorská 147
636 00 Brno
tel. C.:
IČO: 72401079
DIČ: CZ72401079

Tímto objednáváme odbornou podporu při realizaci aktivit spojených s přenosem
dobré praxe z Operačního programu URBACT III.

Odborná podpora bude zahrnovat zejména:

· odbornou podporu Národnímu kontaktnímu místu OP URBACT Ill v nastavení
implementační struktury NPTI, při komunikaci s městy a implementaci procesu
NPTI;

· poskytování poradenství městům v převzetí dobré praxe města Brna ze Sítě
přenosu OnStage OP URBACT Ill a její úpravě na místní podmínky;

· poskytování konzultací Národnímu kontaktnímu místu OP URBACT Ill a
národním expertům zapojeným do npti.

Odborná podpora bude poskytována průběžně na základě požadavků objednatele a
Národního kontaktního místa OP URBACT III. Hlavni kontaktní osobou pro komunikaci
s dodavatelem bude vedoucí oddělení urbánni politiky a strategii

'i pověřeni zaměstnanci. Jednotlivé požadavky objednatele u ou o ava e l
pře vany prostřednictvím elektronické pošty, případně telefonicky.

Cena:
Cena za 1 hod. odborné podpory: 500 KČ
Předpokládaný počet hodin nepřesáhne: 70 hodin
Celková cena nepřesáhne 195 000 KČ

Termín plnění: do 30. 11. 2021

Ministerstvo pro mktní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo ObÍednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 335/2021

Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury
je 30 dnů od jejího doručení objednateli.

Cena za služby bude hrazena 1 x za měsíc na základě vystavené faktury. Poslední
faktura bude vystavena po ukončení poskytováni plnění, nejpozději však k 30. 11. 2021,
přičemž musí být objednateli doručena nejpozději 5. 12. 2021. V případě, že bude faktura
doručena objednateli po tomto datu, bude proplacena až v roce následujícím.

K faktuře musí být přiložen přehled uskutečněných hodin za příslušné období
s uvedením předmětu poskytováni odborné podpory. Dále faktura musí obsahovat číslo
této objednávky (objednacího listu) a rovněž i uvedení předmětu plnění (tj. odborná
podpora při realizaci aktivit spojených s přenosem dobré praxe z operačního
programu URBACT Ill.)

V Praze

Digitálně podepsal

Datum: 2021.07.29
....17:19:06 ad) ' '.. ...

ře iky

Akceptace objednávky dodavatele

(,)b/ťdnů/ia

Ý á Ác'(-'?"'l

MlnMemtvo pro místní rozv« ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


